
t MHMPP078T2ZE"cílv'
i'*.

...i.Z/n/*c& Stejnopis č

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vytvoření strategické koncepce rozvoje 

projektového řízení Magistrátu hlavního města Prahy 

č. DIL/53/03/001762/2020

uzavřený podle § 1901 a § 1902 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(„občanský zákoník")

(„Dodatek")

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha
se sídlem:
pracoviště:
zastoupené:

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Odbor projektového řízení
Ing. David Blažek, pověřený řízením odboru projektového řízeni
Magistrátu hl. m. Prahy
00064581
CZ00064581
27-5157998/6000

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
kontaktní osoba:

ZHOTOVITEL:

Ewing Public Relations, s.r.o.

se sídlem: Jankovcova 1603/47, 170 00 Praha 7

zastoupen:

IČO:

DIČ:

49712331
CZ49712331
48 18 43 323 / 0300bankovní spojeni: 

kontaktní osoba

(„Zhotovitel" a společně s Objednatelem „Strany", popřípadě každý samostatně „Strana")

Stránka 1 z 5



I.

OBECNÁ USTANOVENÍ

1. Strany mezi sebou dne 31. 7. 2020 uzavřely Smlouvu o vytvoření strategické koncepce 
rozvoje projektového řízení Magistrátu hlavního města Prahy č. Dl L/53/03/001762/2020 
(„Smlouva"), která byla uzavřena na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu 
dle §31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů s názvem „Analýza rozvoje projektového řízení MHMP" („Veřejná 
zakázka") mezi Objednatelem jakožto zadavatelem Veřejné zakázky a Zhotovitelem 
jakožto vybraným Zhotovitelem na základě hodnoceni nabídek na Veřejnou zakázku.

2. Strany se dohodly na tomto Dodatku ke Smlouvě, jak je uvedeno níže.

f

II.

ZMĚNA SMLOUVY

Znění čl. 2. Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:1.

..2. Předmět Díla

2.1. Předmětem této Smlouvy je vytvořeni strategické koncepce rozvoje projektového řízeni 
Magistrátu hlavního města Prahy na základě dostupných dat a jednáni s pracovníky 

Objednatele, jejíž součástí bude i analýza současných procesů a projektů Odboru 

projektového řízeni Objednatele - oddělení přípravy a realizace projektů, odděleni 
zprostředkujícího subjektu ITI, oddělení strategie a podpory podnikáni a vytvořeni 
dlouhodobější strategie komunikace tohoto odboru. Předmět díla spočívá v realizaci 
následů jících či n nos ti:

a) Provedeni analýzy dílčích podkladů dodaných konkrétním oddělením Objednatele, jež
definují strategické cíle činnosti, které jsou určeny strategickými dokumenty 

Objednatele a obsahuji detailní popis vlastních činnosti Objednatele, včetně 

koordinačních schůzek se zástupci Objednatele alespoň jednou týdně;

b) zjištěni příkladů dobré praxe získaných rešerši činnosti obdobných orgánů v dalších
městech České republiky a ve vybraných zemích a městech Eli;

c) zjištěni potřeb cílové skupiny formou řízené diskuze nebo průzkumu;

d) vytvořeni dokumentu popisujícího, jaké služby a proč by mělo odděleni své cílově
skupině nabízet, a vytvořeni strategie komunikace těchto služeb s návrhem jejich 

realizace. Strategie v sobě musí zahrnovat jak návrh externí, tak interní 
komunikace;

e) dodatečné individuální ověření výstupů analýzy a průzkumu s každým subjektem
výzkumu;

Stránka 2 z 5



f) poskytnutí zpětné vazby k aktuálním projektům Objednatele;

g) vytvoření obecného konceptu tvorby PR strategie Objednatele;

h) grafické zpracováni šablony pro připadnou prezentaci výstupů analýzy.

(.Dílo").

2.2. Účelem této Smlouvy je příprava komplexní analýzy, zda Odbor projektového řízeni 
Objednatele nabízí své cílové skupině relevantní služby, a v případe, že ne, navrhnout 
správný mix takových služeb; a následně navrhnout způsob, jak tylo služby/činnosti 
Odboru projektového řízení vhodně distribuovat k cílové skupině, ale i k široké veřejnosti.

2.3. Zhotovitel se zavazuje řádně a včas provést na svůj náklad a nebezpečí Dílo a Objednatel 
se zavazuje provedené Dílo v souladu s touto Smlouvou převzít a zaplatit za něj 
Zhotoviteli dohodnutou Cenu Díla."

2. Znění či. 3. Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

„3. Termín a místo plnění:

3.1. Zhotovitel je povinen provést celé Dílo v souladu s podmínkami této a odevzdat 
je po řádném provedení nejpozději do tří měsíců od uzavřeni Smlouvy, či v terminu dle 

čl. 3.2 písni, c) této Smlouvy, podle toho, který nastane později, s možnosti předčasného 

plněni.

3.2. Milníky plněni, které je Zhotovitel povinen při prováděni Díla dodržet, jsou následující:

a) Etapa l: do 4 týdnů od data účinnosti Smlouvy předloženi průběžné zprávy
se základními parametry Díla;

b) Etapa II: do 6 týdnů od data účinnosti Smlouvy předložení návrhu Dila
k připomínkám a doplňujícím dotazům Objednatele;

c) Etapa lil: do 7. 12. 2020 realizace činnosti dle čl. 2.1 pism. e) až h) Smlouvy;

d) Etapa IV: předáni dokončeného dila do 15. 12. 2020.

3.3 Místem plněni (předání a převzetí Dila) je sídlo Objednatele a v případě potřeby též jiné 

vhodné místo určené dle pokynu Objednatele."

3. Zněni čl. 4.1 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

4.1. Cena za provedeni Dila bez přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena jako ve výši 
630.500 Kč, slovy: šestsettřicettisiqiětset korun českých (dále jen „Cena Díla ").

4. Zněni čl. 4.2 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

Stránka 3 z 5



4.2 Zhotovitel je plátcem DPH, DPH (ve výši 132.405 Kč, slovy: stotřicctdvntisíečtyřistapet 
korun českých) bude účtovánu podle platných právních předpisu. Cena Díla včetně DPH 

činí 762.905 Kč, slovy: sedmsetšedesátdvatisicdevětsetpět korun českých.

5. Znění či. 6.4 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

6.4 Objednatel uhradí cenu Dila sjednanou dle této Smlouvy na základe Faktur, a to po 

následujících částech:

a) Faktura po dokončeni Etapy I dle či 3.2 písni, a) této Smlouvy ve výši 97.000,- Kč bez 

DPH;

b) Faktura po dokončeni Etapy II dle čl. 3.2 písni. b) teto Smlouvy ve výši 194.000,- Kč
bez DPH;

c) Faktura po dokončeni Etapy III dle čl. 3.2 pism. c) táto Smlouvy ve výši 194.000,- Kč
bez DPH;

d) Faktura po dokončeni Etapy IV dle čl. 3.2 pism. d) této Snilcům/ ve výši 145.500,- Kč 

bez DPH.

III.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o jejich účastnicích, předmětu, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu 
a jeho text.

2. Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 304 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užiti 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Stran 
a účinnosti nejpozději dnem uveřejnění v Registru smluv ve smyslu odstavce 3 tohoto 
článku III.

5. Veškerá vzájemná ujednáni mezi Stranami, ať už ústní nebo písemná předcházející 
uzavřeni tohoto Dodatku a vztahující se zároveň k tomuto Dodatku, pokud se nestala 
součástí tohoto Dodatku, ztrácejí jeho uzavření platnost a účinnost.

6. Tento Dodatek byl uzavřen v souladu s právními předpisy České republiky, zejména 
občanským zákoníkem.

7. Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanoveni tohoto Dodatku zdánlivým, neplatným 
či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních

Stránka 4 z 5



ustanovení tohoto Dodatku. Strany se zavazuji nahradit zdánlivé, neplatné nebo 
nevymahatelné ustanoveni novým ustanovením, jehož znění bude odpovídat smyslu 
vyjádřenému původním ustanovením a tímto Dodatkem jako celkem.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tří obdrží Objednatel 
a jeden Zhotovitel.

9. Strany prohlašuji, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
že si její obsah přečetly a bezvýhradně s nim souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.

8.

-

3 0 -1V 2020V Praze dne V Praze dne 30. 11.2020

Za Zhotovitele:

Ing. David Blažek

pověřený řízením odboru projektového řízeni

V Praze dne 30. 11.2020

Za Zhotovitele:

Stránka 5 z 5


